

Årsredovisning

för

Norlunds el i Skellefteå AB

559006-2872

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Norlund, Styrelseledamot

2025-07-07

Styrelsen för Norlunds el i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver elinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	522	929	1 457	1 705
Resultat efter finansiella poster	-294	-426	-72	39
Soliditet (%)	29,2	12,4	6,8	24,8

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 % jämfört med föregående år på grund av färre projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	430 529	-426 274	54 255
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-426 274	426 274	0
Erhållna aktieägartillskott		285 000		285 000
Årets resultat			-286 839	-286 839
Belopp vid årets utgång	50 000	289 255	-286 839	52 416

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 885 tkr (600 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	289 255
årets förlust	-286 839
	2 416
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 416
	2 416

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		522 357	929 028
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		522 357	929 028
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-95 909	-60 921
Övriga externa kostnader		-385 637	-387 225
Personalkostnader	2	-335 466	-906 108
Övriga rörelsekostnader		0	-278
Summa rörelsekostnader		-817 012	-1 354 532
Rörelseresultat		-294 655	-425 504
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		228	171
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-941
Summa finansiella poster		228	-770
Resultat efter finansiella poster		-294 427	-426 274
Resultat före skatt		-294 427	-426 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		7 588	0
Årets resultat		-286 839	-426 274

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 000	56 250
Övriga fordringar		17 627	16 740
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	267 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 978	82 003
Summa kortfristiga fordringar		115 605	422 293
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		63 641	16 935
Summa kassa och bank		63 641	16 935
Summa omsättningstillgångar		179 246	439 228
SUMMA TILLGÅNGAR		179 246	439 228
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		289 255	430 529
Årets resultat		-286 839	-426 274
Summa fritt eget kapital		2 416	4 255
Summa eget kapital		52 416	54 255
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 821	37 895
Övriga skulder		73 009	347 078
Summa kortfristiga skulder		126 830	384 973
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		179 246	439 228

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-02-28	2024-02-29
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skellefteå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

David Norlund
David Norlund

2025-07-07